
34ème Tour des Ecureuils

VC Bazas Bernos Beaulac 18/05/2024

CLASSEMENT  Meilleur grimpeur : VCBBB

Sauveterre de Guyenne/Sauveterre de Guyenne
2.24.2

Côte du Château d'Eau Points1

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 61

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 42

34 LOISEAU Quentin Les Herbiers 23

14 SETTE Jules Istres SC 14

Côte de Laborde Points2

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 61

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 42

34 LOISEAU Quentin Les Herbiers 23

131 WOLF Gregoire Pau Racing 14

Côte du Château d'Eau Points3

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 61

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 42

14 SETTE Jules Istres SC 23

69 MITERNIQUE Luc VC Sud Girond 14

Côte de Laborde Points4

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 61

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 42

131 WOLF Gregoire Pau Racing 23

69 MITERNIQUE Luc VC Sud Girond 14

Côte du Château d'Eau Points5

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 61

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 42

14 SETTE Jules Istres SC 23

131 WOLF Gregoire Pau Racing 14

Côte du Château d'Eau Points7

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 61

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 42

72 DESPEYROUX Florian Colomiers US 23

57 CAMPAGNE Fabien Nay VC 14

Côte de Laborde Points8

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 61

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 42

131 WOLF Gregoire Pau Racing 23

69 MITERNIQUE Luc VC Sud Girond 14

Côte du Château d'Eau Points9

131 WOLF Gregoire Pau Racing 61

56 COGNET Emmanuel Nay VC 42

22 ROUX Damien Auch GG 23

25 NOUGUE DESSUS Aaron Auch GG 14

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 42FRA 7 10750.33.014.02241

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 28FRA 11451.66.043.03622

131 WOLF Gregoire Pau Racing 12FRA 1 1250.64.312.02983

14 SETTE Jules Istres SC 5FRA 1853.13.095.03604

56 COGNET Emmanuel Nay VC 4FRA 3550.64.330.04145

34 LOISEAU Quentin Les Herbiers 4FRA 13152.85.026.03966

69 MITERNIQUE Luc VC Sud Girond 3FRA 10850.33.056.03857

22 ROUX Damien Auch GG 2FRA 851.32.048.00808

72 DESPEYROUX Florian Colomiers US 2FRA 11951.31.139.04249

25 NOUGUE DESSUS Aaron Auch GG 1FRA 651.32.048.029610

57 CAMPAGNE Fabien Nay VC 1FRA 3050.64.330.029811
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34ème Tour des Ecureuils

VC Bazas Bernos Beaulac 18/05/2024

CLASSEMENT  Meilleur grimpeur : VCBBB  (Suite)

Sauveterre de Guyenne/Sauveterre de Guyenne
2.24.2

Dos ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGénCoureur Étape

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. ClGén

GÉNÉRAL

Étape Pl1

41 CARPENTIER Alexis CAM/APOGE 42FRA 10750.33.014.02241 42 7

18 DOMENC Hugo Le Boulou CC 28FRA 11451.66.043.03622 28

131 WOLF Gregoire Pau Racing 12FRA 1250.64.312.02983 12 1

14 SETTE Jules Istres SC 5FRA 1853.13.095.03604 5

56 COGNET Emmanuel Nay VC 4FRA 3550.64.330.04145 4

34 LOISEAU Quentin Les Herbiers 4FRA 13152.85.026.03966 4

69 MITERNIQUE Luc VC Sud Girond 3FRA 10850.33.056.03857 3

22 ROUX Damien Auch GG 2FRA 851.32.048.00808 2

72 DESPEYROUX Florian Colomiers US 2FRA 11951.31.139.04249 2

25 NOUGUE DESSUS Aaron Auch GG 1FRA 651.32.048.029610 1

57 CAMPAGNE Fabien Nay VC 1FRA 3050.64.330.029811 1
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Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Vincent DEDIEU


